ZYANOTOZ ZYNTAZIOYXQN EMMOPIKHZ

" ZENTEMBPIOY 8 - AOHNA
THA.: 2105222864 - 2105222813

EZO0AA

Tokol kataBéoewv Tpamnelwv Ecwteplkou
Tokol kataBéoewy TapLleutnp. Ecwteplkol
ZYNOAIKA EZOAA KEDAAAIQN

Nouwnd éktakta & avopyava écoda

JuvOpouEg pehwv TUAOyou amd ETEA

JuvOpouEg peAwv TUAOyou amd ETAT

JUVOPOUEC HEAWY XWPLG TTapaKpATNON Ao TapEeia
ZYNOAIKEZ ZYNAPOMEZ MEAQN ZYAAOIOY
2YNOAO

EZ0AA

ApolBég MNpoowrikol

EpyodoTikeg etodopEg IKA

ApolBég & £€06a Slknyopwv

ApolBég & £€oda cupPolatoypadwv
ApoLBég & £€06a TEXVIKWVY

ApolBég & £€o06a LaTpwy

ApolBég & £€oda Aoylotwyv

ApoLBEG unxavoypadikng enséepyaciog
ApolBég yla amopayvntodwvnon MPoKTKWY
TnAedwvikd - TnAeypadikd

TaxudpouLka

Alddopa £€06a TnAsmikowwviwy pe GNA
Evolkla KTIplwV - TEXVIKWV €pYWV

Emiokeu€g KTiplwv-eyKkat. KTIplwV-TEXVIKWV £pywV
Emiokeuég & auvtnprioslg AC PC dwTtotumikd KAT
Nourol pdpol - TEAN - NpounBeleg tpamelwy
E€o6a tallbiwv Eowteplkou-Meplodieg A.X
E€oba umtodoyxrg kat dho.-taktikn I.2.
‘E€oba cuvebpiwv OITOE-ATZZE

Aladopa £€06a poBoAn¢ & Stadruong
JuvOpPOUEC o TEPLOSIKA & edpnuepibeg
Juvbpouéc-elodopég os emay/kéG opyavwao. OXTOE
Evtuma & €€08a MOAATAWY EKTUTIWOEWY
Mpadik VAN & Aoud uAKa ypadeiwv
‘E€oba avakolvwoewv - QwToTUTILES

YAka kaBoaplotntoag

‘E€oda kuAikeiou

Alddopa £€oba

Mapdptnua Oecoalovikng

Mapdptnua Matpag

Kowoypnoteg Samadveg & AEH

AmooBéaoelg

2YNOAO

EAAEIMMA
O NPOEAPOZ

XP. TZINONHZ

AGHNA, 02/03/2022

2021
ATtoAOYLOMOG

2.343,64
14,72

2.328,92
2,02
128.469,00

119.013,78
9.336,00

256.818,78

254.491,88

37.828,58
7.327,19
63.997,24
401,88
744,00
160,00
11.284,00
7.214,26
3.119,21
5.799,00
15.706,05
6.985,02
14.918,40
2.423,42
105,12
346,30
781,19
475,74
5.993,48
14.864,79
380,00
26.904,00
637,62
1.134,37
24.336,00
463,53
197,00
1.112,28
540,40
1.920,00
4.853,97
5.384,53

268.338,57

13.846,69

H TAMIAZ

AN. TZIANIMNAPH



